[image: image1.png]

 сессия

Собрания депутатов муниципального образования

проект
РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Ардинского сельского поселения

О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности  главы администрации муниципального образования «Ардинское сельское поселение» по контракту, и лицом, замещающим указанную должность, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Собрание депутатов муниципального образования «Ардинское сельское поселение»
р е ш и ил о :

1. Граждане, претендующие на замещение должности главы администрации муниципального образования Ардинского сельского поселения по контракту, и лицо, замещающее указанную должность, представляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей Главе Республики Марий Эл в порядке, установленном законом Республики Марий Эл.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования Ардинского сельского поселения от  31.05.2016  №80 «О Порядке предоставления главой администрации поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

«Ардинское сельское поселение»,
председатель Собрания депутатов                      Н.В.Сорокин
_256327324.unknown